平成３１年４月吉日

会員各位

茨城県ドッジボール協会

水戸市ドッジボール協会

通常総会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

茨城県ドッジボール協会並びに水戸市ドッジボール協会の運営につきましては、日頃より格

別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和元年度通常総会を下記により開催致しますので、是非ご出席下さいますようご

案内申し上げます。

なお、回答書を４月２２日までにＦＡＸにてご返答頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 平成３１年４月２８日（日)

          水戸市協会総会  １５：００～ （受付１４：３０～）

          茨城県協会総会  １６：００～

場  所 かわかみビル５Ｆ 水戸市大工町１－３－２

議  案  (１) 平成３０年度事業報告について

 (２) 平成３０年度決算報告について

 (３) 令和元年度事業計画案について

 (４) 令和元年度予算(案)について

 (５) 役員改正

（６）その他

回 答 書
茨城県ドッジボール協会・水戸市ドッジボール協会 事務局行き

FAX ０２９－３０２－４０２９

     １．茨城県協会通常総会に    出席   欠席    します

２．水戸市協会通常総会に    出席   欠席    します

平成３１年  月  日

氏 名

チーム名          （計   名）

                               （所属チームのある方はご記入下さい）